
Of]
•ч»Л

НАГРАЖДАЕТСЯ

Вирченко Николай

щ

за I место 
по дартсу 

среди мужчин 
комплексных соревнованиях 

среди людей с ОВЗ
i Всемирному Дню инвалидов.

4 : 4 i ,o iP ic ,  о  <■

V

С.В.Петросян



МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА  

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
^pjylABHPCKOE ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛШЦКИНТЕРНАГ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ

20 /У г.
г. Армавир

0б участии в комплексных соревнованиях

В связи с проведением комплексных соревнований среди людей с 
ограниченными возможностями здоровья, посвященных Всемирному Дню 
инвалидов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду в составе 8 человек для участия в комплексных 

соревнованиях:
1. Глотов Николай Евгеньевич
2. Печников Анатолий Игоревич
3. Печников Игорь Игоревич
4. Вирченко Николай Владимирович
5. Рыбалко Виктор Александрович
6. Кенже-Оглы Доня Евгеньевна
7. Нестеренко Федор Игоревич
8. Кириченко Алина Николаевна

2. Преподавателя О.С. Зубченко назначить ответственной за жизнь и 
здоровье детей во время проведения соревнований.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе В.А. Камдина.

Е.В. Найвирова

В.А. Камдии 
О.С.Зубченко

Директор

Ознакомлены:


